PAGE
2

	БАШKОРТОСТАН        РЕСПУБЛИКАҺЫ

БƏЛƏБƏЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АННОВКА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

БИЛƏМƏҺЕ ХАКИМИƏТЕ

452027 Анновка ауылы, Совет урамы, 15 й.

Тел. 2-42-37.
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452027 с.Анновка, ул.Советская, 15.

Тел. 2-42-37

КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  февраль  2017 й.                        № 6                           «01»  февраля 2017 г.
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Анновский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и осуществления полномочий администратора доходов  бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации Администрацией сельского поселения Анновский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  с 1 января 2017 года» от «27»  декабря 2016 года №117
В целях своевременного возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  дополнение таблицы следующим кодом бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главно-го адми-нистра-тора доходов
	вида, подвида доходов бюджета сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан

	1
	2
	3

	791
	2 19 60010 10 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

Глава сельского поселения                                                        Р.Р.Хайретдинов